КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2018 г.                                    г. Кондрово

      № 424
Об итогах правовой викторины  «Государственные символы России»
Рассмотрев предложения конкурсной комиссии по подведению итогов викторины «Государственные символы России», территориальная избирательная комиссия Дзержинского района РЕШИЛА:
1. Признать победителями правовой викторины «Государственные символы России» следующих ее участников  согласно приложению.

2. Вручить победителям викторины «Государственные символы России» памятные сувениры, предусмотренные сметой расходов на проведение викторины.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова